

BASDEN RV CENTER, INC D.B.A. AMERICAN RV
600 E. Baseline Rd.
Evansville, IN
US
47725
812-867-5200

WARRANTY CLAIM # 65804
MANUFACTURER'S CLAIM #:

Manufacturer: 10024 - FOREST RIVER TRAVEL TRAILER
Customer: 51342 - KEVIN D. KEYS
Address: 499 MAPLE GROVE RD
BOONVILLE, IN
47601
Phone: 812-459-1628
Stock Number: 2021 CATALINA 343BHTSLE 5ZT2CAZB4MX021858
VIN: 5ZT2CAZB4MX021858 HIN: SER#: 5ZT2CAZB4MX021858
Mileage: 0
Auth. No: Work Order Comp: 30 DEC 21
Warr. Date: 14 MAY 21 Dealer #: Work Order Date: 11 NOV 21 Inv #: 371949

WO # Job # Description JOB INFORMATION

65804 2 THE PANELS ON BOTH SIDES OF THE DRESSER IN THE BEDROOM HAVE COME
LOOSE.
REMOVED SEAM TAPE. STAPLED RIGHT SIDE OF DRESSER WALL BACK. PUT
TAPE BACK OVER SEAM. LEFT SIDE OF DRESSER FOUND AFTER REMOVEING
SEAM TAPE THERE IS A SPLIT IN THE PANEL.CUT AND REMOVED DAMAGED
PANEL. CUT AND INSTALLED NEW PANEL. PUT BATON STRIPS ON SEAMS AND
PUTTY HOLES

65804 3 RECALL TSB# 51-1377 AS PER LIPPERT COMPONENTS TECHNICAL SERVICE
BULLETIN 11-004-21. THE SLIDE ROOM ACTUATOR WAS ASSEMBLED
INCORRECTLY, WHICH MAY CAUSE THE ROOM TO BECOME STUCK IN THE OUT
POSITION AND PREVENT FROM FULLY RETRACTING.
TOOK PICS. CUT AD DROPPED MOTOR. IT IS TUSON ASSEMBLLY. GOOD TO
GO

Part No Job# Description PARTS Qty Price Total

F100130672 2 7/8" BATTEN VIPER 3.00 1.71 5.13
F100176333 2 WALL BOARD 32.00 0.76 24.32

Lab Code Job# Description LABOUR Hrs Rate Total

Z990 2 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.00 130.00 0.00
Z990 2 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.00 130.00 0.00
Z990 2 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.00 130.00 0.00

Claim : 65804

```

*****
Lab Code  Job#  Description      LABOUR
*****
Z990      2    MISC LABOUR CODE (EXTERNAL)      Hrs      Rate      Total
Z990      3    MISC LABOUR CODE (EXTERNAL)      1.50    130.00    195.00
Z990      3    MISC LABOUR CODE (EXTERNAL)      0.30    130.00     39.00
Z990      3    MISC LABOUR CODE (EXTERNAL)      0.00    130.00      0.00
*****

```

```

*****
Excode    Job#  Description      EXTRAS
*****
FRT       2    FREIGHT                Qty      Price      Total
FRT       2    FREIGHT                1.00    127.02    127.02
*****

```

```

Parts Total:      29.45
Labour Total:     234.00
Sublet Total:       0.00
Extras Total:     127.02

```

```

>>>> Claim Total:      390.47

```

Customer Signature: _____

Date: _____